
سیدخلیل سجادپور- کنکاش کارآگاهان 
پلیس آگاهی خــراســان رضــوی در ماجرای 
مرگ دلخراش نوجوان اسکیت سوار، نشان 
داد که نوجوان مذکور در حالی به طرز عجیب 
و با ضربه چاقو جان خود را از دست داده است 
که آثاری از دخالت و نقش فرد دیگری در این 
حادثه تلخ وجود ندارد! و »چاقوی آدمکش« این 

ماجرای وحشتناک را رقم زده است. 
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، اوایل 
شب جمعه گذشته )پنج شنبه( امدادگران 
اورژانس 115 مشهد در پی تماس شهروندان 
عازم بولوار سرافرازان شدند تا جان نوجوان 
مجروحی را نجات دهند که پیکر خون آلود 
وی روی آسفالت خیابان افتاده بــود. وقتی 
ــس آژیــرکــشــان بــه خیابان  ــ خـــودروی اورژان
سرافرازان 9 رسید که تعدادی از رهگذران 
و اهالی در اطــراف پیکر زخمی یک نوجوان 
17 ساله حلقه زده بودند. نیروهای امدادی 
انجام  از  پــس  و  شدند  عمل  وارد  بلافاصله 
کمک های امدادی و مداوای اولیه، پیکر نیمه 
جــان او را به مرکز درمانی »ولایــت« انتقال 
دادند اما تلاش های کادر درمان برای نجات 

این نوجوان به نتیجه نرسید و او در حالی جان 
سپرد که اثر جسم نوک تیز و برنده ای روی 
ران وی وجــود داشــت و از همان نقطه دچار 

خون ریزی شده بود!
ــه خــراســان  ــام گـــزارش روزن
حاکی اســت، طولی نکشید 

ــادر درمـــــان با  ــ ــه کـ کـ
فرضیه وقــوع جنایت 
را  مراتب  احتمالی، 

ــزارش  بــه پلیس 110 گ
دادنـــد و ایــن گونه ماجرای 
مرگ نوجوان 17 ساله رنگ 
و بوی جنایی به خود گرفت. 
دقایقی بعد با دستور قاضی 
»عارفی راد« )قاضی ویژه قتل 
عمد مشهد( گروهی ورزیده از 

کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان 
رضوی ماموریت یافتند تا این پرونده را زیر 

ذره  بین تحقیقات جنایی ببرند.
ــی هـــای تخصصی به  ــررس بــدیــن تــرتــیــب ب

سرپرستی سرهنگ نجفی )رئیس دایره قتل 
عمد آگاهی( و با راهنمایی های قضایی درباره 
چگونگی مرگ »ع-م« ادامه یافت. تحقیقات 
بیانگر اصابت ضربه چاقو به ران نوجوان مذکور 

بود اما آثاری از دخالت فرد یا افرادی در این 
ماجرا وجود نداشت چرا که روی شلوار این 
نوجوان هیچ گونه اثری از پارگی نبود و این 
موضوع فرضیه وقوع جنایت را بسیار کم رنگ 

کــرد و به احتمال نزدیک به صفر رساند. با 
وجود این، بررسی های ویژه برای علت مرگ 
این نوجوان و چگونگی فرود آمدن تیغه چاقو 
به قسمت ران وی وارد مرحله جدیدی شد و 
درحالی  تحقیقات  دامنه 
بــه محل وقـــوع حــادثــه در 
خیابان سرافرازان کشید 
ــای اسکیت  ــه کــفــش هـ ک
این نوجوان نیز به معمای 
بود.  شــده  تبدیل  دیگری 
کــارآگــاهــان  بعد  ساعتی 
اداره جنایی پلیس آگاهی 
با کسب دســتــورات خاص 
قضایی به بازبینی دوربین 
محل  در  مداربسته  ــای  ه
پــرداخــتــنــد و در یــکــی از 
تصاویر دوربین ها با صحنه ای عجیب روبه رو 
شدند که راز این حادثه وحشتناک را فاش کرد. 
فیلمی که در دوربین مدار بسته ضبط شده 
بود، پسر نوجوان را در حال اسکیت سواری 

در خیابان نشان می داد. او متاسفانه برای 
اسکیت سواری هیجان انگیز یا عوامل دیگر، 
ــار   یک دستگاه وانت  دستش را از قسمت ب
نیسان گرفته بود و با سرعت خودروی عبوری 
اسکیت سواری می کرد. این رفتار هیجانی 
اما وحشتناک به جایی رسید که راننده خودرو 
ناگهان در حال رانندگی، پدال ترمز را فشرد و 
نوجوان مذکور روی زمین غلتید. از سوی دیگر 
تحقیقات دقیق افسران پلیس آگاهی نشان 
داد، نوجوان یاد شده کاردی را به کمر خود 
بسته بوده و هنگامی که به دلیل ترمز ناگهانی 
راننده روی آسفالت خیابان افتاده، تیغه کارد 
نیز به قسمت ران وی فرو رفته و خون از همان 

نقطه بیرون زده است!
بنابر گزارش روزنامه خراسان، با مشخص شدن 
ماجرای مرگ دلخراش نوجوان اسکیت سوار، این 
پرونده شکل حادثه ای به خود گرفت و از دستور کار 
جنایی کارآگاهان پلیس آگاهی در حالی خارج 
شد که هنوز بررسی های بیشتر برای کشف زوایای 
دیگر این حادثه تاسف بار با دستورات ویژه قضایی 

از سوی ماموران انتظامی همچنان ادامه دارد.

حوادث شنبه  19 آذر 81401
15  جمادی الاول  1444.شماره 21102

در امتداد تاریکی

نوزادربایی ساختگی! 

من هیچ نقشی در این ماجرا نداشتم و تنها به 
خاطر دلسوزی برای یک زوج همشهری ام 
که صاحب فرزند نمی شدند در این موضوع 
دخالت کردم و نمی دانستم که درگیر جرمی 

با این مجازات سنگین می شوم و...
به گزارش اختصاصی خراسان، این ها بخشی 
از اظهارات زن 25 ساله ای است که چند 
سال قبل در یک پرونده فروش نوزاد توسط 
کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان 
رضوی دستگیر شده بود. این زن 25ساله 
با بیان این که فقط تحت تاثیر احساسات و 
عواطف قرار گرفتم درباره این ماجرا به افسر 
پرونده گفت: یک روز وقتی در شبکه های 
اجتماعی جست وجو می کردم با پیام عجیب 
یک زن 23 ساله روبه رو شدم و لحظاتی را 
در فکر فرو رفتم. آن زن در پیام خود نوشته 
بود »بــاردار است اما به دلیل آن که همسری 
معتاد دارد و نمی تواند به درستی از فرزندش 
نگهداری کند، تصمیم گرفته است تا نوزادش 

را بعد از تولد بفروشد!«
این پیام در یک شبکه اجتماعی منتشر شده بود 
ولی من هیچ آشنایی با آن زن جوان نداشتم. با 
وجود این، دچار احساسات و عواطف انسانی 
شدم و با خودم اندیشیدم چگونه می شود که 
مــادری نــوزاد خودش را می فروشد ولی یک 
زن دیگر در آرزوی بــارداری حتی به در منزل 
رمالان حیله گر می رود یا برای درمان هزینه 

های هنگفتی می پردازد و... .
در همین افکار غوطه ور بــودم که به یاد زن 
35 ساله ای افتادم که قبلا در همسایگی ما 
زندگی می کرد. بهنوش 15 سال قبل ازدواج 
کرده بود اما فرزندی نداشت و به همین دلیل 
زندگی آرام و بی دغدغه ای را سپری نمی کرد. 
با آن که ایــن زوج یکدیگر را خیلی دوست 
داشتند اما بهنوش وقتی نوزادی را در آغوش 
یکی از اهالی محل می دید چنان عاشقانه به 
او می نگریست که من هم دعا می کردم روزی 
صاحب فرزند شود و به زندگی لبخند بزند. 
خلاصه آن روز ناخودآگاه با شماره تلفن زن 
23 ساله تماس گرفتم که در زیر پیامش درج 
کرده بود و بدین ترتیب با فروزان آشنا شدم و 
فهمیدم که او نیز مانند شوهرش به موادمخدر 
صنعتی اعتیاد دارد. از سوی دیگر هم به خوبی 
می دانستم اگر آن نوزاد در چنین خانواده ای 
رشد کند، آینده خوبی نخواهد داشت. این 
بود که به فروزان گفتم زوجی را می شناسم 
که حاضرند نوزاد تو را بعد از تولد خریداری 
کنند. او هم پذیرفت و من بلافاصله با بهنوش 
تماس گرفتم که او نیز در مشهد زندگی می 
کرد و ماجرا را برایش بازگو کــردم. بهنوش 
پیشنهاد در پوست خودش  ایــن  با شنیدن 
نمی گنجید و حاضر بود برای فرزندخواندگی 
نوزادی که از بیمارستان به خانه می برد، هر 
مبلغی را بپردازد. قرار شد زمانی که فروزان در 
بیمارستان بستری می شود مدارک شناسایی 
بهنوش را برای دریافت شناسنامه نوزاد ارائه 

بدهد و... .
بعد از این ماجرا بهنوش چند میلیون تومان به 
حساب من واریز کرد و من هم ابتدا مبلغی را 
به حساب پدر نوزاد واریز کردم تا هنگام تولد 
نوزاد هزینه کند و بقیه را نیز بعد از تحویل نوزاد 
به او بپردازیم اما متاسفانه حادثه ای در این 
میان رخ داد و نوزاد دو ماه زودتر از موعد به دنیا 
آمد. فروزان به طور اورژانسی در بیمارستان 
بستری شد و من هم مدارک شناسایی بهنوش 
را به شوهر فروزان تحویل دادم تا از این طریق 
بتوانیم برای آن نوزاد شناسنامه بگیریم چرا 
که نوزاد چند روز در بیمارستان بستری بود. 
خلاصه به هر طریقی بود، شوهر فروزان نوزاد 
را به بهنوش و همسر او تحویل داد ولی با آن که 
4 ماه از این ماجرا گذشته بود، شناسنامه ای 
برای او نگرفت. این در حالی بود که کارکنان 
ــن موضوع  بیمارستان و ثبت احـــوال بــه ای
مشکوک شده بودند و پرونده را پیگیری می 
کردند. در همین حال شوهر فروزان که متوجه 
ماجرا شده بود با اعلام یک شکایت ساختگی 
مدعی شد که نوزادش را از بیمارستان دزدیده 
اند! با این شکایت کارآگاهان پلیس آگاهی 
خراسان رضوی به مبالغ میلیونی مشکوک 
شدند که من به حساب بانکی شوهر فروزان 

)شاکی( واریز کرده بودم.
آن ها بی درنگ به سراغ من آمدند و من هم 
حقیقت موضوع را بازگو کردم. این گونه بود 
که کارآگاهان به سراغ بهنوش رفتند که در 

منطقه خواجه ربیع زندگی می کرد.
آن ها دختر 4 ماهه را با دستور قاضی وقت 
شعبه 217 دادسرای عمومی انقلاب مشهد 
تحویل شیرخوارگاه دادند تا وضعیت اعتیاد 
ــروزان و همسرش بــه مــوادمــخــدر  ــ شــدیــد ف
صنعتی مشخص شود اما من فقط به خاطر 
دلسوزی درگیر پرونده فروش نــوزاد شدم و 

خیلی از کارم پشیمانم. ای کاش...
 ماجرای واقعی 

بر اساس یک پرونده قضایی

چاقوی آدمکش! 
اختصاصی خراسان

ریزش خانه قدیمی در یزد یک کشته و 2 مصدوم به جا گذاشت
معاون امــداد و نجات جمعیت هلال احمر استان یزد از 
ریزش آوار یک منزل قدیمی در خیابان مهدی یزد و فوت 

یک شهروند خبر داد.
به گــزارش حادثه 24، سیدمهدی حسینی گفت: در پی 
گزارش آتش نشانی مبنی بر ریزش آوار یک منزل قدیمی 

در محدوده خیابان مهدی)عج( بلافاصله تیم های امدادی 
جمعیت هلال احمر متشکل از 2 تیم واکنش سریع و تیم 
آنست )سگ های جست وجو و نجات( به محل حادثه اعزام 
شدند.وی با اعلام این که این حادثه 3 مصدوم داشت، 
ــزود: 2 مصدوم پس از اقــدامــات اولیه درمانی توسط  اف

آمبولانس اورژانــس به نزدیک ترین مرکز درمانی انتقال 
یافتند ولی متاسفانه یک نفر در زیر آوار گیر افتاده و فوت شده 
بود.معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان یزد 
اظهار کرد :  پیکر این فرد توسط عوامل امدادی تیم آنست 
هلال احمر پیدا و پس از آواربرداری توسط عوامل امدادی 

هلال احمر و آتش نشانی تحویل عوامل انتظامی شد.
حسینی تصریح کرد: علت حادثه، انفجار و نشت گاز اعلام 
شده که در نمونه های مشابه به خصوص برای منازل قدیمی، 
رعایت اصول ایمنی و همچنین پرهیز از سکونت در چنین 

سازه هایی ضروری است.

تعقیب و گریز دزدان در پشت بام! 
سجادپور- سارقانی که بــرای فــرار از چنگ پلیس، به 
پشت بام منازل مسکونی گریخته بودند، پس از مدتی تعقیب 
و گریز در حالی به دام افتادند که لوازم سرقتی زیادی را  
درون خودرو گذاشته بودند.به گزارش اختصاصی روزنامه 
خراسان، یکی از اهالی خیابان شهید فیاض بخش مشهد 
هراسان با پلیس 110 تماس گرفت و در حالی که صدایش 
می لرزید از حضور سارقان در یک منزل مسکونی خبر داد و 
گفت: آن ها در تاریکی شب، مشغول جمع آوری لوازم برای 
سرقت هستند. به دنبال دریافت این خبر بلافاصله نیروهای 

گشت کلانتری شهید فیاض بخش عــازم نشانی مذکور 
شدند و سارقانی را مشاهده کردند که با عجله و سراسیمه در 
حال انتقال لوازم منزل مردم به داخل یک دستگاه خودروی 
پژو 206 بودند. بنابراین گــزارش، سارق جوان با دیدن 
خودروی پلیس، به پشت بام منازل مسکونی گریخت و پا به 
فرار گذاشت. در همین حال افسران گشت انتظامی نیز به 
تعقیب دزد فراری پرداختند تا این که او برای گریز از چنگ 
پلیس به داخل حیاط یک مجتمع اداری پرید تا در گوشه ای 
مخفی شود اما جایی برای پنهان شدن نیافت و در محاصره 

پلیس قرار گرفت. دزد جوان که قصد نداشت خود را تسلیم 
قانون کند، به سوی ماموران حمله ور شد ولی نیروهای 
انتظامی با چند فن دفاع شخصی او را زمین گیر کردند و به 
کلانتری انتقال دادند. در بازرسی از داخل خودروی پژو 
206 نیز که در محل وقوع سرقت پارک بود، لوازم سرقتی 

از قبیل پتو، سشوار و... کشف و ضبط شد.
گــزارش خراسان حاکی اســت، این سارقان جــوان که با 
دستور سرهنگ قدیمی )رئیس کلانتری فیاض بخش( 
تحت بازجویی های تخصصی قرار گرفته بودند، همدست 

فراری خود را نیز به پلیس لو دادند و مدعی شدند، به همراه 
وی به چند منزل دیگر هم دستبرد زده اند! با توجه به اهمیت 
موضوع و با صــدور دستوری ویــژه از سوی مقام قضایی، 
عملیات دستگیری دزد فراری در دستور کار افسران دایره 
تجسس کلانتری قرار گرفت و بدین ترتیب او نیز در یک 
عملیات ضربتی و هماهنگ به دام افتاد. متهمان که سوابق 
متعدد سرقت از منازل دارند در حالی با دستور قضایی روانه 
زندان شدند که بررسی های تخصصی پلیس مشهد، برای 

کشف سرقت های دیگر آنان همچنان ادامه دارد.

اختصاصی خراسان

5 کشته و 5 مصدوم در 
تصادف وحشتناک زنجان

تصادف 2 دستگاه خودروی سواری در محور سرچم - زنجان 5 کشته و 5 مجروح داشت. به گزارش 
حادثه 24 رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث استان زنجان گفت: به دنبال برخورد 
2 دستگاه پراید و پژو 206 در سه راهی سرچم- زنجان، 2 کیلومتر بعد از عوارضی به سمت استان 
اردبیل، تیم های امداد و نجات به محل حادثه اعزام شدند. تقی لو افزود: عوامل اورژانس زنجان 
پس از اطلاع از وقوع تصادف و درخواست یاری بلافاصله برای ارائه خدمات درمانی اولیه و انتقال 
مــصــدومــان، بــه محل حادثه 
شتافتند.این مسئول با بیان 
این که 7 دستگاه آمبولانس 
متعلق به اورژانس های حصار، 
اسفناج، آقکند تبریز، سلطان 
آباد، ایده لو و شهرک صنعتی و 
همچنین اتوبوس آمبولانس و 
اورژانس هوایی به محل حادثه 
ــزام شدند، افـــزود: درمــان  اع
مصدومان ایــن حادثه ادامــه 

دارد.
وی با اشاره به این که 2 مصدوم حادثه توسط اتوبوس آمبولانس، 3 مصدوم توسط کد هوایی و یک 
مصدوم توسط کد اسفناج به بیمارستان آیت ا... موسوی منتقل شدند، گفت: 4 فوتی در صحنه 

تحویل عوامل انتظامی شدند.
به گفته تقی لو یکی از مصدومان اتوبوس آمبولانس در حین انتقال دچار ایست قلبی تنفسی و 

بلافاصله عملیات احیا شروع شد که متاسفانه موفقیت آمیز نبود.
رئیس پلیس راه استان زنجان درباره این سانحه رانندگی گفت: انحراف به چپ پژو 206 در محور 

زنجان به اردبیل علت بروز حادثه بوده است.
سرهنگ محمدعلی عظیمی، بیشترین تصادفات رانندگی منجر به فوت را در جاده های استان به 
دلیل بی توجهی به جلو، ناشی از خستگی و خواب آلودگی راننده وسایل نقلیه اعلام کرد و گفت: 
توصیه می شود رانندگان هنگام احساس خستگی و خواب آلودگی در محلی امن و مطمئن توقف 

کنند و پس از استراحتی هر چند کوتاه به مسیر خود ادامه دهند.
وی افزود: رعایت فاصله طولی و حرکت با سرعت مجاز و پرهیز از هرگونه تخلفات حادثه ساز دیگر 

در پیشگیری از وقوع حوادث احتمالی بسیار نقش آفرین است.

دزدان 25 میلیاردی طلا هنگام 
فرارغافلگیر شدند

توکلی  - باند  چهار  نفره سارقان طلا و جواهرات که پس از سرقت 
میلیاردی  در حال فرار و  خروج از شهر سیرجان به مقصد استان های 

همجواربودند،  دستگیر شدند.  
به گزارش خراسان ،فرمانده انتظامی استان کرمان بیان کرد :  نیروهای  
پلیس آگاهی سیرجان در روند پیگیری های بی وقفه و تخصصی خود 
برای کشف چندین فقره  سرقت طلا از منزل شهروندان موفق شدند  
چهار  متهم غیر بومی  مرتبط  در این سرقت ها را هنگام خروج از حوزه 
استان کرمان  با همکاری ماموران ایستگاه بازرسی نایین استان 

اصفهان شناسایی و دستگیر کنند. 
سردار عبدالرضا ناظری ادامه داد: پس از انتقال متهمان به پلیس 
آگاهی سیرجان مشخص شد این افراد در قالب یک باند حجم زیادی 
طلا و جواهرآلات را از منازل ویلایی و آپارتمانی شهر سیرجان سرقت 
کرده اندکه در این زمینه  متهمان در مواجهه با شواهد و مدارك موجود 
به 15 فقره سرقت طلا به ارزش 25 میلیارد ریال اعتراف کردند. وی  
تصریح کرد: این سارقان که پس از پایان سرقت های باندی خود در 

سیرجان عازم دیگر استان ها بودند پس از بازجویی و تشکیل پرونده 
تحویل مرجع قضایی شدند.

بنابراین گزارش،  سارقان زورگیر طلای یک شهروند نیز در عملیات 
نیروهای  کلانتری11 امین شهر  شهرستان انار به دام افتادند.  

سرهنگ صادق نیک نفس فرمانده انتظامی انار  اظهار کرد: حسب 
اعلام مانیتورینگ استان کرمان  مبنی بر توقیف یک دستگاه خودروی 
405نقره ای که سرنشینان آن از استان یزد سرقت انجام داده و در 
حال حرکت به سمت حوزه این شهرستان بودند، بررسی موضوع برای 
شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار ماموران انتظامی  قرار 
گرفت.وی گفت: در ادامه با دستگیری این دو سارق مشخص شد آنان 
با تهدید سلاح گرم  ، دو عدد سکه تمام بهار آزادی ، یک نیم سکه و 10 
النگو را از یک زن جوان سرقت کرده اند.  وی افزود: در پی دستگیری 
این سارقان یک نیم سکه بهار آزادی و دو سکه تمام بهار آزادی کشف و 
خودروی آنان توقیف شد که اقدامات بعدی برای تحویل اموال سرقتی  

به مال باخته در دست انجام است.

حمله هولناک مرد سیاه پوش به خانه زن سالخورده در نکا
فرمانده انتظامی نکا از دستگیری سارقان به عنف طلای زن سالخورده 
در این شهرستان خبر داد.  به گزارش حادثه 24،سرهنگ قاسم عزیزی 
گفت: در پی تماس زنی سالخورده با مرکز فوریت های پلیس 110 مبنی 
بر سرقت به عنف منزلی در شهرستان نکا، تیمی ویژه از ماموران پلیس 

آگاهی این فرماندهی وارد عمل شدند.
وی افــزود: در بررسی صحنه جرم و اظهارات شاکی پرونده مشخص 
شد، مردی سیاه پوش با سر و صورت پوشیده با ورود به منزل با تهدید 
چاقو طلا و جواهرات )گردنبند و النگو( را زورگیری و به سرعت از محل 

متواری شده است.
فرمانده انتظامی شهرستان نکا گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی با بررسی 
دقیق محل سرقت و سرنخ های موجود، تحقیقات میدانی گسترده ای را 

از ساعات اولیه سرقت آغاز کردند و در نهایت با سرنخ های به دست آمده 
به فردی سابقه دار ساکن یکی از شهر های همجوار و همدست بومی وی 

مظنون شدند و آن ها را تحت نظر گرفتند.
وی افزود: ماموران پلیس آگاهی سرانجام با جمع آوری ادله و مستندات 
کافی از سرقت، با هماهنگی دادستان شهرستان بهشهر و گرفتن نیابت 
قضایی، متهم را در اقدامی ضربتی و غافلگیرانه دستگیر کردند و یک 
ساعت بعد همدست سارق نیز دستگیر شد. سرهنگ عزیزی گفت: 
متهم 26 ساله که دارای 6 فقره سابقه سرقت، حمل موادمخدر، شرارت، 
نزاع و... است، در بازجویی های به عمل آمده در پلیس آگاهی به سرقت 
به عنف طلا از منزل زن سالخورده اعتراف کرد. تحقیقات و بازجویی از 

سارقان برای کشف دیگر جرایم احتمالی ادامه دارد.

چاقوی آدمکش! 
ماجرای نوجوان اسکیت سوار که به طرز عجیبی جان سپرد 


